

ANEXOS

Memorias fotográficas

Anexo N° 1



Anexos N° 2



Anexo N° 3



Anexo N° 4



Anexos N°5



Anexos N° 6



Anexos N° 8



Anexos N° 9



Anexo N° 10



Anexo N° 11



Anexo N° 12



Anexo N° 13



Anexo N° 14



Anexo N° 15



Anexo N° 16



Anexo N° 17



Anexo N° 18



ANEXO N°2. HOJA DE COSTOS DE LA PRODUCCION

Cuadro N°20 Costos de producción del Tratamiento T0.

ITEM	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO BS.-	COSTO PARCIAL BS.-
LABORES CULTURALES				
PREPARACION DEL SUELO	HORAS TRACTOR			
ARADO ROMPLADO		3	120	360
SIEMBRA	HORAS TRACTOR	4	110	440
SUMINISTRO DE RIEGO	JORNAL	12	80	960
APORQUE	HORAS TRACTOR	4	110	440
FERTILIZACIÓN	HORAS TRACTOR	2	110	220
CONTROL DE MALEZAS	JORNAL	1	80	80
CONTROL FITOSANITARIO	JORNAL	6	80	480
COSECHA	JORNAL	8	80	640
INSUMOS Y MATERIALES				
FERTILIZANTE TRIPLE 20	BOLSAS 50KG	2	255	510
SEMILLA	QUINTAL	2	1200	2400
HERBICIDA SENCOR	LITROS	1	140	140
KASUMIN	LITROS	1	170	170
USO DEL SUELO	HECTARIA	1	1500	1500
MOCHILA PULVERIZADORA	UNIDAD	1	125	125
COSTO TOTAL BS.-=				8465

Cuadro N°21 Costos de producción del Tratamiento T1

ITEM	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO BS.-	COSTO PARCIAL BS.-
LABORES CULTURALES				
PREPARACION DEL SUELO	HORAS TRACTOR			
ARADO ROMPLADO		3	120	360
SIEMBRA	HORAS TRACTOR	4	110	440
SUMINISTRO DE RIEGO	JORNAL	12	80	960
APORQUE	HORAS TRACTOR	4	110	440
FERTILIZACIÓN	HORAS TRACTOR	2	110	220
INSTALACION DEL SISTEMA DE CONDUCCION	JORNAL	20	80	1600
CONTROL DE MALEZAS	JORNAL	1	80	80
CONTROL FITOSANITARIO	JORNAL	6	80	480
COSECHA	JORNAL	8	80	640
INSUMOS Y MATERIALES				
FERTILIZANTE TRIPLE 20	BOLSAS 50KG	2	255	510
SEMILLA	QUINTAL	2	1200	2400
HERBICIDA SENCOR	LITROS	1	140	140
KASUNI	LITROS	1	160	160
USO DEL SUELO	HECTARIA	1	1500	1500
ALAMBRE	ROLLOS	14	12	168
GRAMPAS	BOLSAS 1KG	1	12	12
HILO	HOBILLO	1	25	25
POSTES	POSTES	120	10	1200
MOCHILA PULVERIZADORA	UNIDAD	1	125	125
COSTO TOTAL BS.-=				11460

Cuadro N°22 Costos de producción del Tratamiento T2.

ITEM	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO BS.-	COSTO PARCIAL BS.-
LABORES CULTURALES				
PREPARACION DEL SUELO	HORAS TRACTOR			
ARADO ROMPLADO		3	120	360
SIEMBRA	HORAS TRACTOR	4	110	440
SUMINISTRO DE RIEGO	JORNAL	12	80	960
APORQUE	HORAS TRACTOR	4	110	440
FERTILIZACIÓN	HORAS TRACTOR	2	110	220
INSTALACION DEL SISTEMA DE CONDUCCION	JORNAL	20	80	1600
CONTROL DE MALEZAS	JORNAL	1	80	80
CONTROL FITOSANITARIO	JORNAL	6	80	480
COSECHA	JORNAL	8	80	640
INSUMOS Y MATERIALES				
FERTILIZANTE TRIPLE 20	BOLSAS 50KG	2	255	510
SEMILLA VARIEDAD "ARVEJÓN INIAF"	QUINTAL	2	1200	2400
SEMILLA MAIZ	KILOS	30	90	2700
HERBICIDA SENCOR	LITROS	1	140	140
KASUMIN	LITROS	1	160	160
SUELOS	HCTAREA	1	1500	1500
MOCHILA PULVERIZADORA	UNIDAD	1	125	125
COSTO TOTAL BS.-=				12755